[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 567/2017

			   ASSUNTO: Solicita a realização de plantio de árvore na Rua Jorge Tibiriçá- Centro, em frente ao n°152, conforme específica.

		    Senhor Presidente:

			                INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar ao departamento competente da administração o Plantio de Árvore na calçada da Rua Jorge Tibiriçá- Centro, em frente ao n°152.
	                          Tal medida trata-se de pedidos constantes de munícipes que por ali transitam.
 Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 23 de março de 2017

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1162/2017 - 23/03/2017 14:42